
SU PATIKSLINTAIS SPRENDINIAIS SUTINKU:
Iniciatorius:

_________________________________
pareigos, vardas, pavardė parašas

A.V.
_______________________________________________________

data

1. Tikslas - koreguoti 2010-11-26 Kauno rajono savivaldybės  administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ĮS-1831 patvirtinto Kauno r. sav.
Domeikavos sen.,Varluvos k. žemės sklypo kadastro Nr. 5217/0008:92, detalųjį  planą  (sklypuose pagal DP: Nr.
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,15,16,17,19,21,23,25,27,29,30,33,34,36,37,38,39,40,43,44,45,46,47,49,50,52,53,54,55,56,57,58,61,67,70,71,72,73,74,81,
82,83 Varluvos k., Kauno r.; adresu: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Lynupio g. 4,6,8,10,12,14,16,18,20; Kaniavėlės g.
1,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18,20,22,30; Nočios g. 1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,13,14,16; Mazupio g. 4,6,8; Uosupio g. 1,2,3,5,7,8,9; Katros g. 1,3,5)
; Detaliojo plano sprendiniai atitinka Kauno rajono sav. terit. bendrojo plano  I-ojo pakeitimo sprendinius.
2. Patvirtintame Detaliajame plane nustatytas privalomas teritorijos naudojimo reglamentas nekeičiamas, detalusis planas koreguojamas
Lietuvos Respublikos Teritorijų planavime nustatyta tvarka.
3. Detaliajame plane sklypuose pagal DP Nr.:2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,15,16,17,19,21,23,25,27,29,30,33,34,36,37,38,39,40,43,44,45,46,47,49,50,
52,53,54,55,56,57,58,61,67,70,71,72,73,74,81,82,83 (dabartinis adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Lynupio g.
4,6,8,10,12,14,16,18,20; Kaniavėlės g. 1,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18,20,22,30; Nočios g. 1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,13,14,16; Mazupio g. 4,6,8;
Uosupio g. 1,2,3,5,7,8,9; Katros g. 1,3,5) koreguojama: statybos zonos, ribos, įvažos vietos ir inžinerinių tinklų aprūpinimo būdas.
4. Detaliuoju planu koreguojama sklypuose pagal DP Nr.: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,15,16,17,19,21,23,25,27,29,30, 33,34,36,37, 38,39, 40,43,
44,45,46,47,49,50,52,53,54,55,56,57,58,61,67,70,71,72,73,74,81,82,83 vandentiekio ir nuotekų inžinerinių tinklų aprūpinimo būdas.
Šiems sklypams vandentiekio aprūpinimas projektuojamas įrengiant vietinio vandens tiekimo įrenginius (artezinius gręžinius). Planuojami
servitutai  registruojami notariniu pagrindu (projektuojami servitutai - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines komunikacijas).
Dėl projektuojamų vietinių vandens įrenginių koreguojama užstatymo zona, riba sklypuose (pagal DP Nr:
2,4,6,8,10,16,19,23,27,30,34,37,38,39,43,46,47,49,50,53,54,55,58,61,67,70,72,74,82,83). Sklypuose pagal DP Nr: 10,11,17, 34,37, 38, 49,
53,58,61,67,74,83 projektuojami individualūs vandentiekio aprūpinimo arteziniai gręžiniai).
5. Sklypams pagal DP Nr.: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,15,16,17,19,21,23,25,27,29,30,33,34,36,37,38,39,40,43,44,45,46,47,49,50, 52,53,54, 55,56,
57,58,61,67,70,71,72,73,74,81,82,83 buitinių nuotekų aprūpinimui projektuojami vietiniai nuotekų valymo įrenginiai (vietinių nuotekų valyklos)
ir lietaus nuotekų rezervuarai. Išvalytas perteklinis, lietaus vanduo surenkamas ir išvežamas arba panaudojamas laistymui.
6. Užstatymo zona, riba - esama; koreguojama užstatymo zona, riba tik sklypuose pagal DP Nr: 2,4,6,8,10,16,19,23, 27,30,34, 37,38, 39, 43,
46,47,49,50,53,54,55,58,61,67,70,72,74,82,83,nes projektuojamo vandens gręžinio apsaugos zona pagal galiojančius teisės aktus yra 3 m
aplink gręžinį. Užstatymo zona, riba koreguojama sklypuose pagal DP Nr: 2,3,4 dėl pertvarkytų melioracijos statinių (išlaikant 5 m atstumą iki
statybos ribos, zonos); taip pat koreguojama užstatymo zona, riba sklypuose pagal DP:15,16,17, padidinama užstatymo zona išlaikant 6 m iki
šiaurinių sklypų ribų, bei 6 m nuo Kaniavėlės gatvės.
7. Sklypuose  šiuo metu statybos neplanuojamos.
8. Įvažos tikslinamos iš: Lynupio, Nočios, Kaniavėlės, Mazupio, Uosupio, Katros gatvių. Įvažos vietos tikslinamos dėl buitinių nuotekų įrenginių,
perkeliant įvažas sklypuose pagal DP Nr: 2,3,5,7,9,15,17,21,27,29, 30,38,39,43,46,47,50,53,54,55,56,70,72,81.
9. Pakoreguoti sprendiniai nepablogins esamų gretimų žemės sklypų naudojimo sąlygų, nesukels neigiamų padarinių gyvenimo kokybei; jie
nepažeidžia Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE ĮREGISTRUOTO SKLYPŲ RIBOS

PLANO RENGIMO TIKSLAS:  statybos zonos, ribos, įvažos vietos ir aprūpinimas
inžinerinias tinklais būdo keitimas.
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skirtas naudoti sklypams

Nr.19,21
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

R3.00 R3.00

R3.00

R3.00

R3.00
R3.00

R3.00
R3.00

R3.00R3.00

R3.00

R3.00

R3.00
R3.00

R3.00

R3.0
0

R3.0
0

R3.00

R3.00

R3.00

R3.00

R3.0
0

R3.00

R3.0
0

R3.0
0

R3.00

R3.00
R3.00

R8.00

R8.00

R8.00

R8.00

R8.00 R8.00

R8.00 R8.00

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.00

R8.00

R8.0
0

R8.00

R8.00

R8.00

R8.00 R8.00
R8.00

R8.00

R
8.

00

R8.0
0

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.0
0

R8.00

R8.0
0

R8.0
0

R8.00

R8.00

Nočios g. 2

Nočios g. 4

Nočios g. 6

Nočios g. 8

Nočios g. 10

Nočios g. 12

Nočios g. 14

Nočios g. 16

Nočios g. 1

Nočios g. 3

Nočios g. 5

Nočios g. 11

Nočios g. 13

Kaniavėlės g. 14

Kaniavėlės g. 12

Kaniavėlės g. 10

Kaniavėlės g. 8

Kaniavėlės g. 6

Kaniavėlės g. 4

Kaniavėlės g. 1

Kaniavėlės g. 5

Kaniavėlės g. 7

Kaniavėlės g. 9

Uosupio g. 9

Uosupio g. 7

Uosupio g. 5

Uosupio g. 3

Uosupio g. 1

Lynupio g. 4
Lynupio g. 6

Lynupio g. 8

Lynupio g. 14
Lynupio g. 16

Lynupio g. 18
Lynupio g. 20

Lynupio g. 12

Lynupio g. 10

Katros g. 1 Katros g. 5Katros g. 3

Kaniavėlės g. 30

Kaniavėlės g. 20
Kaniavėlės g. 22

Kaniavėlės g. 18

Kaniavėlės g. 16

Mazupio g. 4

Mazupio g. 6

Mazupio g. 8

Kaniavėlės g. 3

Uosupio g. 8

R3.00

R8.00

Uosupio g. 2

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.23,25
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.27,29
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,
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komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,
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komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.45,46
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.44,47
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.15,16
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.54,56
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.70,71
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.72,73
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.2,3
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.4,5
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams

Nr.6,7
proj. servitutas (teisė tiesti,

aptarnauti, naudoti
požemines, antžemines

komunikacijas)

Planuojamas grupinis vietinis
vandens tiekimo įrenginys,
skirtas naudoti sklypams
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proj. servitutas (teisė tiesti,
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komunikacijas)
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IŠKELTAS RINKTUVAS (ESAMAS)
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